

Request under Freedom of Information Act 2000 – our ref: FOI 19/20_497

I write in response to your request under the Freedom of Information (FOI) Act.

Please see the replies, set out against your questions, below:

I have a Freedom of Information request that I wonder if you could help me with in relation to the treatment of Breast Cancer and Urothelial Cancer Patients

1. Within your health trust how many patients are currently [within the past 3 months] being treated with the following for breast cancer ?

*Abemaciclib + aromatase inhibitor * 0*

Abemaciclib + Fulvestrant 0

Alpelisib + Fulvestrant 0

Atezolizumab 0

Bevacizumab 0

*Eribulin **See below***

Everolimus + Exemestane 0

Fulvestrant as a single agent 7

Gemcitabine + paclitaxel 0

Lapatinib 0

Neratinib 0

Olaparib 0

Palbociclib + aromatase inhibitor 0*

*Pertuzumab + trastuzumab + docetaxel **See below***

Ribociclib + aromatase inhibitor 0*

Ribociclib + Fulvestrant 0

Talazoparib 0

Herceptin SC 0

Herceptin IV 0

Transtuzumab biosimilar SC 27

*Transtuzumab biosimilar IV **See below***

Trastuzumab emtansine 0

*Other active systemic anti-cancer therapy ** 113*

**aromatase inhibitor eg. Anastrozole, Exemestane or Letrozole*



***eg. docetaxel, vinorelbine or capecitabine as a single agent*

2. *How many patients are being treated for*

2a Neo-adjuvant breast cancer;

Transtuzumab total SC 0

Transtuzumab total IV 0

2.b Adjuvant breast cancer;

Transtuzumab total SC 0

Transtuzumab total IV 0

3. *In the past 3 months, how many Urothelial cancer patients were treated with;*

Atezolizumab See below

Carboplatinum in combination with another agent See below

Carboplatinum single agent 0

Cisplatinum in combination with another agent 8

Cisplatinum single agent 0

Nivolumab 0

Pembrolizumab 0

Any other chemo regimen without cisplatinum or carboplatinum See below

Other active systemic anti-cancer therapy [please state]

Palliative care only

In accordance with the Freedom of Information Act, Exemption section 40 (Personal Information) has been applied. Due to the low numbers involved, 5 or fewer, we have withheld the exact numbers to protect the identities of individuals.

While the Trust acknowledges that it is desirable to make information as freely available as possible the release of this information would be unfair to the individuals concerned and would contravene the rights of the individual under the Data Protection Act.

